РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ МГЛИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОКОСАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНОКОСАРОВСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 19.04.2016 года №3-70
д.Красные Косары
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области
         На основании заявления собственника земельного участка, расположенного по адресу:
· 243231, Брянская область, Мглинский район, д.Голяковка, ул.Верхняя,              д. 12 кв.1А кадастровый номер:  32:16:0040201:167;

в связи с фактическим не использованием земельных участков для производственной деятельности, на основании протокола публичных слушаний по проекту решения Краснокосаровского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области» от 19.04.2016 года, руководствуясь Уставом Краснокосаровского сельского поселения, Краснокосаровский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Краснокосаровского сельского поселения Мглинского муниципального района Брянской области, утвержденные Решением Краснокосаровского сельского Совета народных депутатов   от 25.12.2013 года №2/134:
1.1. Изменить в границах участка с кадастровым номером: 32:16:0040201:167, расположенного по адресу: 243231, Брянская область, Мглинский район, д.Голяковка, ул.Верхняя, д.12 кв.1А территориальную зону ТС-1 (зона сельскохозяйственных угодий) на территориальную зону ТЖ-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Мглинского района по адресу «www.mgladm.ru».

4. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании «Муниципальный вестник».

Глава Краснокосаровского

сельского поселения                                      С.С.Кабанов